



bringing neighbours closer

PROJEKTAS „KONKURENCINGAS VERSLAS, PAGRĮSTAS MOKYMUSI VISĄ GYVENIMĄ IR BENDRADARBIAVIMU TARP VERSLO SUBJEKTŲ“

Nuo 2011 m. rugsėjo mėn. Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras kartu su kitais Latvijos ir Lietuvos partneriais įgyvendina projektą LLIII-175 „Konkurencingas verslas, pagrįstas mokymusi visą gyvenimą ir bendradarbiavimo skatinimu“.

Projekto įgyvendinimo metu buvo renovuotos Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro pirmojo aukšto patalpos, nupirkti baldai, kompiuterinė įranga. 2012 m. birželio mėn. buvo nupirktos mokymų „Finansinės aktualijos“ bei „Pasikeitimai ir inovacijos valdyme“ programos ir lapkričio mėn. rajono verslo atstovai turėjo galimybę dalyvauti šiuose mokymuose ir tobulinti savo kvalifikaciją. Mokymų „Finansinės aktualijos“ metu dalyviai mokėsi kaip teisingai formuluoti finansinius tikslus ir pasirinkti organizacijai tinkamą finansų valdymo būdą, protingai investuoti bei įvertinti savo toleranciją rizikai pasirenkant investavimo instrumentus, kaip išvelgti naujas pinigų uždirbimo galimybes bei įveikti nuostatas slopinančias verslo inovacijas. Mokymuose „Pasikeitimai ir naujovės valdyme“ dalyviai mokėsi taikyti pokyčių valdymo metodologiją, identifikuoti, kuriame Organizacijos vystymosi ciklo etape yra organizacija, su kokiais tradiciniais bei netradiciniais sunkumais kiekviename etape ji susiduria ir kaip juos spręsti, suprasti ir atpažinti skirtingus Vadybinius stilius, aiškinosi kaip sukurti tarpusavio pagarbos ir pasitikėjimo atmosferą organizacijoje ir išlaikyti ją krizių metu (koučingo kultūra ir ugdomasis grįžtamasis ryšys) ir pan.

2013 m. vasario mėn. pradžioje Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centre vyko apskrito stalo diskusija, kurioje dalyvavo Lietuvos Respublikos seimos narys V. Saulis, Rokiškio rajono savivaldybės meras, mero pavaduotojas, administracijos direktorius, kiti rajono administracijos atstovai, Panevėžio teritorinės darbo biržos Rokiškio skyriaus vedėjas, rajono verslo atstovai. Susitikimo metu buvo pristatytos ir patvirtintos Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos, pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo ataskaitos už 2012 m. Dalyviai diskutavo apie galimybę įvesti naują paramos formą profesiniam orientavimui, projektus ir jų finansavimą bei prioritetines kryptis.